PAGE
4

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№ ______                                                                                  от «___» ________ 2021 года

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан от 23 декабря 2020 года
№ 41 «О бюджете муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 23 декабря 2020 года № 41 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

          в подпункте 1 цифры «1 976 569 796,87» заменить цифрами «1 977 685 796,87»;

          в подпункте 2 цифры «2 006 569 796,87» заменить цифрами «2 180 725 137,74»;

          в подпункте 3 цифры «30 000 000,00» заменить цифрами «203 039 340,87».

          1.2. В пункте 11 цифры «57 889 300» заменить цифрами «58 389 300».

1.3. В пункте 16 цифры «102 306 100» заменить цифрами «156 871 514,12».

          1.4. Внести изменения в приложение № 5 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2021 год» согласно приложению № 5 к настоящему решению.

          1.5. Изложить в новой редакции следующие приложения:
          № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2021 год»,

        № 4 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»,

          № 7 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2021 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
         № 9 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2021 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,
         № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2021 год»,
         № 22 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на реализацию программ формирования современной городской среды на 2021 год»,

          № 24 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителям Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды на 2021 год».

         1.6. Дополнить приложениями:
         № 25 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за счет средств бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2021 год»,

          № 26 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на 2021 год».
          2.
Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Глава муниципального района                                                 А.В. Суботин
Лист согласования

к проекту решения Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район от 23 декабря 2020 года № 41 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Должность ответственного лица
	Подпись
	Ф.И.О.

	Глава Администрации

	Р.Н. Шамсутдинов

	Заместитель главы Администрации – начальник финансового управления

	Г.Н. Гончаренко

	Начальник юридического отдела

	Т.Д. Дмитриева